- 1 -

2024年 10月 23日

各      位

会 社 名   株式会社ヨンドシーホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 増 田 英 紀

 （コード番号  ８００８  東証プライム市場）

問合せ先
常務取締役常務執行役員

業務担当
西 村 政 彦

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ ３ ‐ ５ ７ １ ９ ‐ ３ ２ ９ ５ ）

主要子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 23日開催の取締役会において、下記のとおり、主要子会社の代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでご報告申し上げます。

なお、本件につきましては、2024年 10月 11日に公表いたしました「子会社の異動を伴う株式の取得（株式

会社羅針の子会社化）に関するお知らせ」に伴う異動であり、株式会社羅針の株式譲渡完了後に開催される

予定の同社臨時株主総会及び同社取締役会の決議によって正式に決定される予定です。

記

１．株式会社羅針 代表取締役の異動（2024年 12月 2日付（予定））

 （１）新任予定者

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 兼務

株式会社エフ・ディ・シィ・プロダクツ

取締役会長

瀧 口 昭 弘
株式会社エフ・ディ・シィ・プロダクツ

取締役会長

以 上